

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली  
अस्पताल प्रशासन विभाग

रिक्ति- परियोजना कर्मचारी (MoHFW द्वारा वित्त पोषित)

परियोजना: "स्वास्थ्य क्षेत्र आपदा तैयारी और प्रतिक्रिया" में डॉक्टर और अस्पताल इंजीनियरों की क्षमता निर्माण।

अवधि: 2 साल अस्थायी आधार पर।

क्रमांक	पद का नाम	आयु	शिक्षा और अन्य योग्यता आवश्यक	समेकित मासिक वेतन (रु.)
1.	कंसल्टेंट-01	40 साल तक	अनिवार्य: • आपदा प्रबंधन/विज्ञान में पीएचडी के साथ एमबीबीएस या एमएससी  (1) वांछनीय: • MHA/MD (HA)/MD (PSM)/MD (CHA) या NMC से मान्यता प्राप्त संस्थान से समकक्ष डिग्री  (2) वांछनीय: • स्वास्थ्य सेवा क्षेत्र में आपदा प्रबंधन में काम करने का पूर्व अनुभव	1,00,000/-

\*नोट: एम्स/आईसीएमआर नियमों के अनुसार छूट।

यह नोटिस नई दिल्ली में निम्नलिखित मेडिकल कॉलेजों/विश्वविद्यालयों को परिचालित किया जाएगा-

- वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज और सफदरजंग अस्पताल
- यूनिवर्सिटी कॉलेज ऑफ मेडिकल साइंसेज
- लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज
- मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज
- डॉ. राम मनोहर लोहिया अस्पताल
- जामिया मिल्लिया इस्लामिया
- बाबा साहेब अम्बेडकर मेडिकल कॉलेज
- ईएसआईसी डेंटल कॉलेज और अस्पताल
- उत्तरी दिल्ली नगर निगम कॉलेज मेडिकल कॉलेज
- दिल्ली विश्वविद्यालय

- कृपया एक पृष्ठ सी.वी. (ईमेल आईडी, फोन नंबर, जन्म तिथि, शैक्षिक योग्यता, नंबर प्रयास और अन्य विवरण सहित) drhaproject@gmail.com पर भेज ।
- आवेदन करने की अंतिम तिथि:- 20.11.2022 (कोई भौतिक प्रतियां नहीं)
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।
- आवेदनों की स्क्रीनिंग के बाद केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ऑनलाइन/ऑफलाइन मोड में साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। विवरण ईमेल पर साझा किया जाएगा।
- परियोजना कार्य में प्रशिक्षण मॉड्यूल बनाना, प्रशिक्षण आयोजित करना, अन्य संगठनों के साथ समन्वय करना शामिल होगा। इसमें दिल्ली के बाहर की यात्रा शामिल होगी।

धन्यवाद

सादर



(डॉ विजयदीप सिद्धार्थ)  
परियोजना अन्वेषक

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI**  
**Department of Hospital Administration**

**Vacancy- Project Staff (Funded by MoHFW)**

**Date- 28-10-2022**

**Project:** Capacity building of Doctor & Hospital Engineers in "Health Sector Disaster Preparedness and Response".

**Duration:** 2 years on temporary basis.

S. No	Name of the Post	Age	Education and other Qualification required	Consolidated Monthly Salary (Rs.)
1.	Consultant -01	Upto 40 years	Essential: <ul style="list-style-type: none"><li>• MBBS or MSc with PhD in Disaster Management/ Sciences</li></ul> (1)Desirable: <ul style="list-style-type: none"><li>• MHA/MD (HA)/MD (PSM)/MD (CHA) or equivalent degree from NMC recognized institution</li></ul> (2)Desirable: <ul style="list-style-type: none"><li>• Prior experience of working in Disaster Management in Healthcare sector</li></ul>	1,00,000/-

\*NOTE: Relaxation as per AIIMS / ICMR rules.


This notice shall be circulated to the following medical Colleges/ University in New Delhi-

1. Vardhaman Mahavir Medical College and Safdarjung Hospital
2. University College of Medical Sciences
3. Lady Hardinge Medical College
4. Maulana Azad Medical College
5. Dr. Ram Manohar Lohiya Hospital
6. Jamia Milia Islamia
7. Baba Saheb Ambedkar Medical College
8. ESIC Dental College and Hospital
9. North Delhi Munciple College Medical College
10. University of Delhi

- Please send One page C.V. (including email id, phone number, date of birth, educational qualifications, number attempts and other details) on [drhaproject@gmail.com](mailto:drhaproject@gmail.com)
- Last date to apply:- 20.11.2022 (No Physical copies)
- No TA/DA shall be given for attending the interview.
- Only shortlisted candidates will be called for interviews in online/offline mode after screening of applications. Details will be shared on email.
- Project work will involve creating training module, conducting trainings, coordination with other organizations. It will involve travel to outside Delhi.

Thanking You

Yours Sincerely

  
(Dr Vijaydeep Siddhant)  
Project Investigator